Nombre del ente Publico: INSTITUTO DE VIVIENDA Y SUELO URBANO DE GUERRERO
Gasto por Categoria Programatica
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2024

Cuenta Puablica 2024

( Cifras en pesos )

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/

Modificado

Devengado

Pagado

Subsjercicio

1

{Reducciones)
2

3=(1+2)

4

5

6=(3-4)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacién de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacion y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)

Especificos
Proyectos de Inversién
Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
institucional
Apoyo a la funcién puablica y al mejoramiento de |a gestion

Operaciones ajenas
Compromisos

Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional

Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacién

Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores R\

45,175,648

45,175,648
45,140,648

35,000

45,175,848

45,175,648
45,140,648

25,088,720

25,088,720
25,088,720

24,218,403

24,218,403
24,218,403

20,086,928

20,086,928
20,051,928

Total del Gasto

45,175,648

45,175,648

24,218,403

20,086,928

25,088,720




